

در جریان بازدید وزیر امور اقتصادی و دارایی از هافمن صنایع پتروشیمی؛

مذاکره پیرامون طرح‌های توسعه هافمن



تن انواع پروفیل‌های دروپنجره یوپی‌وی‌سی فعالیت خود را شروع کرده و در راستای طرح توسعه هافمن، ۵ خط اکسترودر به خطوط تولید هافمن اضافه شده است. وی افزایش ظرفیت تولید این مجموعه در این طرح توسعه را تا ۱۶۸۰۰ تن در سال اعلام کرد.

انوری افزود: هافمن در نیمه دوم سال ۱۳۹۹ با توجه به افزایش تقاضا و نیاز بازار، اقدام به راه‌اندازی کارخانه دوم خود در شهرکرد کرده است. کارخانه هافمن در شهرکرد با ۴ خط اکسترودر به مجموعه هافمن اضافه شده و با راه‌اندازی این واحد، ظرفیت تولید این مجموعه به ۲۵۸۰۰ تن افزایش یافته است.

هافمن امروز به‌عنوان تنها شرکت دانش‌بنیان و اولین و تنها مجموعه تولیدکننده صنعت یوپی‌وی‌سی دارای گواهینامه ملی رعایت حقوق مصرف‌کنندگان، به یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان پروفیل یوپی‌وی‌سی در منطقه تبدیل شده و در راستای طرح توسعه خود، با راه‌اندازی کارخانه تولید دروپنجره دو و سه‌جداره یوپی‌وی‌سی در کمال‌شهر، با ظرفیت تولید سالانه ۲۵۰۰۰۰ یونیت دروپنجره، به عبارتی با تولید دروپنجره ۴۵۰۰۰ واحد مسکونی در سال، یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان دروپنجره یوپی‌وی‌سی در حال فعالیت است.

هافمن، در سال ۱۳۹۹ با خرید و احیای کارخانه لبنیاتی پینار لبن، در حوزه مواد غذایی کشور نیز ورود پیدا کرده و کارخانه لبنیاتی پینار لبن تبریز نیز به مجموعه هافمن اضافه شده است.

پنجره‌ایرانیان؛ در حاشیه سفر ریاست جمهوری به آذربایجان شرقی، دکتر سید احسان خاندوزی به همراه تیم ویژه مدیران وزارت اقتصاد و دارایی و دکتر علی خورسندیان مدیر عامل بانک صنعت و معدن از کارخانه گروه صنعتی هافمن به‌عنوان یکی از فعال‌ترین واحدهای تولیدی استان بازدید کرد.

پس‌ازاین بازدید که صبح روز جمعه ۱۹ خردادماه در محل کارخانه گروه صنعتی هافمن انجام شد، جلسه‌ای با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی و مدیرعامل و مدیران هافمن پیرامون طرح‌های توسعه‌ای این مجموعه برگزار شد.

تداوم برنامه‌ریزی برای طرح‌های توسعه هافمن

محمد حمیدیه، مدیرعامل گروه صنعتی هافمن، در دیدار با احسان خاندوزی وزیر اقتصاد دولت سیزدهم در محل کارخانه هافمن در شهرک سرمایه‌گذاری خارجی تبریز، برنامه‌های هافمن در خصوص طرح‌های توسعه این گروه بزرگ صنعتی را در میان گذاشت و از تداوم برنامه‌ریزی هافمن برای اجرای طرح‌های جدید در راستای توسعه و رشد این مجموعه در سال‌های آتی خبر داد.

حمیدیه، در پایان ضمن تقدیر از حضور دکتر خاندوزی در هافمن، در بیاناتش به مشکلات و مسائل پیش‌آمده در روند تولید پرداخت و پیشنهادهای نیز جهت بهبود وضعیت مطرح کرد.

در این جلسه علی انوری، قائم‌مقام گروه صنعتی هافمن تصریح کرد: گروه صنعتی هافمن در سال ۱۳۸۴ با چهار خط اکسترودر Gruber و ظرفیت تولید سالانه ۷۲۰۰

PDF Compressor Free Version

